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Preliminariosios sutarties įkainiai yra pastovūs ir nekeičiami visą Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai po Preliminariosios sutarties pasirašymo yra taikomas sutarties įkainio indeksavimas. Paslaugų įkainio indeksavimas atliekamas tokiomis sąlygomis ir tvarka:
1. Bet kuri Preliminariosios sutarties Šalis Preliminariosios sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Preliminariosios sutarties įkainių peržiūrą (keitimą) ne anksčiau kaip po 6 (šešių) mėnesių nuo Preliminariosios sutarties įsigaliojimo dienos (jeigu peržiūra jau buvo atlikta – nuo Susitarimo dėl paskutinio perskaičiavimo pagal šį Specialiųjų sąlygų punktą įsigaliojimo dienos), jeigu Vartojimo prekių ir paslaugų kainų pokytis (k), apskaičiuotas kaip nustatyta 5 punkte, viršija 5 procentus. Preliminariosios sutarties įkainių peržiūra atliekama ne dažniau kaip kas 3 (trys) mėnesiai.
2. Preliminariosios sutarties įkainiai peržiūrimi tik tai Preliminariosios sutarties daliai, kuri nėra išpirkta, t. y. Paslaugoms, dėl kurių dar nebuvo atliktas atnaujintas varžymasis. Vėlesnė Preliminariosios sutarties įkainių peržiūra negali apimti laikotarpio, už kurį jau buvo atlikta atnaujintas varžymasis.
3. Atlikdamos Preliminariosios sutarties įkainių peržiūrą Šalys vadovaujasi Valstybės duomenų agentūros viešai Oficialiosios statistikos portale paskelbtais Rodiklių duomenų bazės duomenimis. Iš kitos Šalies nereikalaujama pateikti oficialaus Valstybės duomenų agentūros ar kitos institucijos išduoto dokumento ar patvirtinimo.
4. Šalys privalo Susitarime nurodyti vartojimo prekių ir paslaugų indekso reikšmę laikotarpio pradžioje ir jo nustatymo datą, indekso reikšmę laikotarpio pabaigoje ir jo nustatymo datą, kainų pokytį (k), perskaičiuotus Preliminariosios sutarties įkainius.
5. Nauji Preliminariosios sutarties įkainiai apskaičiuojami pagal žemiau pateiktą formulę:

, kur a – įkainis (Eur be PVM) (jei peržiūra jau buvo atlikta, tai po paskutinio perskaičiavimo)
a1 – perskaičiuota (pakeista) įkainis (Eur be PVM)
k – pagal vartotojų kainų indeksą 156 „Maitinimo ir gėrimų teikimo veikla“ apskaičiuotas Maitinimo paslaugų kainų pokytis (padidėjimas arba sumažėjimas) (%). „k“ reikšmė skaičiuojama pagal formulę: 
, (proc.) kur
Indnaujausias – kreipimosi dėl įkainių peržiūros išsiuntimo kitai Šaliai dieną paskelbtas naujausias vartojimo prekių ir paslaugų indeksas 156 „Maitinimo ir gėrimų teikimo veikla“.
Indpradžia – laikotarpio pradžios datos (mėnesio) vartojimo prekių ir paslaugų indeksas 156 „Maitinimo ir gėrimų teikimo veikla“. Pirmojo perskaičiavimo atveju laikotarpio pradžia (mėnuo) yra Preliminariosios sutarties įsigaliojimo dienos mėnuo. Antrojo ir vėlesnių perskaičiavimų atveju laikotarpio pradžia (mėnuo) yra paskutinio perskaičiavimo metu naudotos paskelbto atitinkamo indekso reikšmės mėnuo. 
6. Skaičiavimams indeksų reikšmės imamos keturių skaitmenų po kablelio tikslumu. Apskaičiuotas pokytis (k) tolimesniems skaičiavimams naudojamas suapvalinus iki vieno skaitmens po kablelio, o apskaičiuotas įkainis „a1“ suapvalinamas iki dviejų  skaitmenų po kablelio.
7. . Šalis, siekianti Preliminariosios sutarties įkainių peržiūros, privalo raštu kreiptis į kitą Šalį ir prašyme pateikti visą reikalingą informaciją: Preliminariosios sutarties pavadinimą, numerį, datą, neišpirktų Paslaugų sąrašą su kiekiais, indekso reikšmes su nuorodomis į viešus šaltinius Valstybės duomenų agentūros Oficialiosios statistikos portale. Prašyme Šalis neturi teisės nurodyti kito indekso ar prašyti perskaičiavimo pagal kitą indeksą nei nurodytas šioje procedūroje.
8. Susitarimas turi būti sudarytas per 7 (septynias) darbo dienas nuo Šalies pateikto tinkamo prašymo perskaičiuoti Preliminarius sutarties įkainius gavimo dienos.

